
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  16.01.2026  г.                                                   № 1 - п 

 

О подготовке документации по планировке 

территории в границах Антиповского 

сельского поселения  

 

 
Рассмотрев предложение ООО «ГеоКомплекс-М» о подготовке документации по 

планировке территории и проекта межевания в составе проекта планировки территории в 

границах Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, в соответствии  со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, 

в соответствии  с  №131-ФЗ  от 06.10.2003 , руководствуясь Уставом Антиповского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания территории в 

составе проекта планировки территории площадью 21,8518га  в границах земельных 

участков с кадастровыми номерами 34:10:130002:1971,34:10:130002:2410,34:10:130002:2056, 

34:10:130002:113, 34:10:130002:114, 34:10:130002:2075, 34:10:130002:3526, 

34:10:130002:1870, 34:10:130002:2471,34:10:130002:2464, по объекту «Обустройство 

скважины №6 Таловская и строительство выкидного трубопровода»  

2. Границы территории, в отношении которой разрабатываются проект планировки и 

проект межевания  определяются согласно Схеме, прилагаемой к настоящему постановлении      

(Приложение№1). Источник финансирования работ по подготовке документации по 

планировке территории - средства ООО «РИТЭК» 

3. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории 

 ( Приложение№2) 

4. Утвердить техническое задание на проведение инженерных изысканий                       

( Приложене№3) 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://antipovskoe-

adm.ru/.   

 

Глава Антиповского сельского поселения                                                 С.Ф. Кусмарцева 

 


